
Smlouva o dílo
o zabezpečení separovaného odpadu

I.
Smluvní strany

Město Týn nad Vltavou
zastoupené místostarostkou města pí. Danuší Polatovou
IČO : 00 24 55 85
Bankovní spojení: GE Capital Bank, pobočka Týn nad Vltavou
číslo účtu :
(dále jen objednavatel)

a

Rumpold - T, s.r.o. Týn nad Vltavou
Budějovická 82,
375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli Jiřím Eisenvortem

Ing. Vladimírem Koštovalem
ve věcech technických : Petrem Cíchou, ředitelem společnosti
IČO : 26 01
Bankovní s
číslo účtu:
(dále jen z

H.
Předmět smlouvy

Zabezpečení separovaného sběru papíru,skla a plast, obalů ve městě Týn nad Vltavou a zajištění
likvidace separovaných látek.

III.
Povinnosti objednavatele

3.1. Poskytnout bezplatně místa pro nádoby na separovaný sběr a spolupracovat při výběru stanovišť.
3.2. Účinně spolupracovat při propagaci separovaného sběru ve městě.
3.3. Uhradit zhotoviteli náklady spojené s předmětem činnosti této smlouvy, jejíchž stanovení je
obsahem čl.V. této smlouvy.

IV.
Povinnosti zhotovitele

4.1. Vyprazdňovat kontejnery na separovaný sběr ze13ti stanovišť podle potřeby, nejméně však takto :
PAPÍR ................................ 1 X za 14 dní
SKLO ................................. 1 X za 30 dní
PLASTY............................. 1 X za 14 dní

4.2. Provádět údržbu všech kontejnerů na separovaný sběr a zajistit v jej ich okolí pořádek a čistotu,
zejména v době svozu.
4.3. Zajišťovat uložení kontejnerů na smluvními stranami dohodnutá místa.



v.
Stanovení ceny a způsob fakturace

5.1. Cena je stanovena pro rok 2000 pro minimální intervaly vyprazdňování uvedené v bodě 4.1. čl.IV.
této smlouvy na základě kalkulace provedené zhotovitelem ve výši

432.471,-Kč za rok (bez DPH)

5.2. V případě odlišného počtu vyprazdňování kontejnerů bude uvedená cena upravavena podle
skutečného počtu vyprázdnění, přičemž provozní náklady za odvoz 1 kontejneru činí dle předložené 
kalkulace : SKLO...........  333,- Kč (bez DPH)

PAPÍR........... 333,- Kč (bez DPH)
PLASTY........ 780,- Kč (bez DPH)

5.3. Tato smlouva může být měněna pouze za následujících podmínek:
a) Rumpold - T, s.r.o. promítne do ceny za zneškodnění odpadů průměrný roční index 

životních nákladů, podle oficiálních údajů vyhlášených českým statistickým úřadem, a to 
jedenkrát ročně vždy 1.1. příslušného kalendářního roku. (počínaje 1.1. 2001)

b) Město se zavazuje, že mimo změny ceny podle (odstavce3 písmena a) schválí změny ceny 
rozhodujících složek jejich nákladů které budou vyvolány např. změnou platných 
zákonných norem, změnou poplatků za druhotné suroviny, změnou rozsahu 
poskytovaných služeb nebo změnou počtu obyvatelstva a jimi produkovaného množství 
odpadu.Návrh na změny ceny a jeho zdůvodnění včetně kalkulace předloží Městu 
Rumpold-T,s.r.o.. Město návrh bez zbytečného odkladu schválí.

5.4. Kalkulaci ceny pro rok 2001 a další roky předloží zhotovitel objednavateli nejpozději vždy do
31.1. následujícího roku.
5.5. Zhotovitel vystaví objednavateli fakturu vždy jedenkrát za měsíc a to do 15.dne následujícího 
měsíce. K fakturované ceně bude účtována DPH ve výši 5%.

VI.
Smluvní pokuty

6.1. Objednavatel je oprávněn v případě opakovaného porušení nebo neplnění povinností společností 
Rumpold-T,s.r.o. uvedených v čl.IV. odst.laž 4, u kterých zhotovitel neprokáže objektivní překážky a 
na jejich porušení či neplnění byl zhotovitel písemně upozorněn a nezjednal v době nezbytně nutné 
nápravu, zajistit si jejich plnění jiným způsobem na náklady zhotovitele.
6.2. V takovém případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je zhotovitel povinen zaplatit 
objednavateli smluvní pokutu ve výši 25% nákladů vynaložených na odstranění závadného stavu do 
14ti dnů o jejich vyúčtování.
6.3. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednavateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z vyúčtované smluvní pokuty za každý den prodlení.
6.4. Pro případ objednavatelem zaviněné porušení, resp. neplnění povinností podle této smlouvy je 
zhotovitel, po písemném upozornění objednavatele s poskytnutím přiměřené lhůty k odstranění 
závadného stavu, oprávněn zajistit splnění povinností jiným vhodným způsobem na náklady 
objednavatele.
6.5. V takovém případě je objednavatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % 
nákladů vynaložených na odstranění závadného stavu do 14ti dnů od jejich vyúčtování.
6.6. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je objednavatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úroky ve výši 0,05 % z vyúčtované smluvní pokuty za každý den prodlení.
6.7. Smluvní pokuty resp. úroky z prodlení se nezapočítávají na případnou náhradu škody.



VIL
Platnost smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7.2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, že druhá strana 3x po
sobě porušila podmínky této smlouvy uvedené v čl. III. ödst. 1 až 3 a v čl. IV.odst.l až 4 této smlouvy
a byla na tuto skutečnost písemně upozorněna.
7.3. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé strany.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany se dohodly, že separované látky v okamžiku uložení do kontejnerů na separovaný
sběr se stávají majetkem zhotovitele.
8.2. Jakékoliv změny smlouvy jsou přípustné jen se souhlasem obou smluvních stran a ve formě
písemných dodatků k této smlouvě.
8.3. Objednavatel a zhotovitel vyhodnotí jedenkrát ročně dosažené výsledky a v případě potřeby
navrhnou opatření ke zlepšení činnosti.
8.4. Ve všech nejmenovaných bodech platí ustanovení obchodního a občanského zákoníku a dalších
předpisů upravující hospodaření s odpady.
8.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
8.6. Tato smlouva platí od 1.1. 2000

V Týně nad Vltavou dne :

Tel./ fax: 0334/ 721 518




